2.3.3.2.01 Papel y cartón 175,728.55

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,753.51

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,903.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,900,778.71

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 21,028.31

Total 2,603,636.15

El monto de : **Dos  millones seiscientos tres  mil seiscientos treinta y seis con 15/100 (2,603,636.15)